[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КУЗЬМОЛОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

№ 158  от «19»  марта  2020 года г.п. Кузьмоловский

О внесении изменений в Решение совета депутатов
№ 87 от «06» декабря 2018 года г. п. Кузьмоловский
«Об утверждении Положения о размещении нестационарных торговых
объектов и схемы размещения нестационарных торговых
объектов на территории муниципального образования
«Кузьмоловское городское поселение»

В соответствии с Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области от 12 марта 2019 № 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести изменения в п. 6.2. Положения о размещении нестационарных торговых объектов и схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Кузьмоловское городское поселение», утвержденных решением совета депутатов № 87 от 06.12.2018 изложив его в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]« 6.2.	Размер базовой ставки платы за размещение нестационарного торгового устанавливается в размере 50 рублей за кв. м.
Размер платы за размещение нестационарного торгового объекта ежегодно, но не ранее чем через год после заключения Договора на размещение нестационарного торгового объекта подлежит индексации в соответствии с уровнем инфляции, установленным федеральным законом о федеральном бюджете на очередной финансовый год и на плановый период».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Кузьмоловский вестник», приложение к газете «Всеволожские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» www.kuzmolovskoegp.ru.
3. Решение направить в уполномоченный орган – орган исполнительной власти Ленинградской области, уполномоченный Правительством Ленинградской области на осуществление деятельности по организации и ведению регистра муниципальных нормативных правовых актов Ленинградской области, для внесения в федеральный регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5.    Контроль исполнения решения возложить на главу администрации.

Глава муниципального образования                                    	         В.В. Воронин

image1.emf